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ten./akc 8(84365) 79-2-08, e-mail: Berez.Vsg@tatar.ru
PEHIEHHUE KAPAP
29 uroab 2022 en Ne 56

Kaenubik aBbL1 :kupJiere CoersinbiH 2021 esqtnbin 13 nexadpenaore 44 Hue
HOMepJbl «2022 eara ham 2023 hom 2024 esuiap miiaH 4opbiHa buekTay MyHUIIMIIAJIb
paiionbl KaeH/IbIK aBbLI KUPJIere 010KeThbl TYPbIHAA)» KapapbiHa Y3rdpenuidp

KepTY TYpPbIHAA

Poccust ®enepanusicener bromxker koaekcol, 2003 ennbiH 6 okTaOpenore 131-d3
HoMepIbl “Poccns DenepannsiceHd )KUpJIie Y3U1apd OCIITHIPYHBIH TOMYMHU IPUHIUILIAPEI
TypeiHga” Denepayib 3aKOH HUTE3€HIQ, KaeHIbIK aBbUl JKHUpJIere Y CTaBbIHA TAsHBIIL,
buexray MyHnnunans paitonsl KaeHibIk aBbLl xKupIiere aBbll xKupsere COBETHI,

KAPAP BUPJE:

1. buekray myHununans paitoasl Kaernbik aBbut sxupiiere CoBeThIHBIH 2021 eTHBIH
13 nexabpenmore 44 nue Homepibl «2022 enra hom 2023 hom 2024 emnap muiaH 4yopbiHa
buekray myHununanms paitonsl KaeHIbIK aBbUT JKUpiiere OOKEThl TYPhIHIA» KapapblHa
Y3ropenuiop KepTy:

1) 1 nyHkrTa:

a) 1 . «4319» cannapeiH «4457,68)» caHHAapBhIHA ANTBIITHIPHIPTA;

0) 2 . «4319y» canHapsiH «5855,27» caHHApBIHA ATBIITHIPHIPTa,;

2) 1 HYe KyIIBIMTaHBI TYOQHIOTE PEIAKITHIS OSTH UTIPTD:

1 Hye KymILIMTA
2021 eara PT buekray MyHMUIMIIAJIb PAHOHBI
Kaenibik aBbLI KUpJIere 0101KeT KbITJIbITbIH (PMHAHCIAY YbITAHAKIAPBI

MEH CyM

KypcoTkeuneHn uceme KypcoTkeuneH Koabl Cymma
bromxer uapanapeiaeiH  kanrad | 01 00 00 00 00 0000 000 0
oJIelIe
bromxer uapanapsin uconks amy | 01 0500 00 00 0000 000 0
OyeHua  xwmcam CYETJIaphIH A
qapaJapHbIH KaJraH eJIelIe
y3ropye
bromxer 4apanapeiaeiH  kanrad | 01 05 00 00 00 0000 500 -4457,68
eJIeIIIe apTYhI




bromker akua  wapanapeasid | 01 05 02 01 00 0000 510 -4457,68
Oarka KaJjraH eJielie apTybl

Kupneknop oromkernapeiabig | 01 0502 0110 0000 510 -4457,68
aK4ya yapajapblHbIH Oallka KajaraH

OJICIIIE aPTYHI

bromxer wapanapeiaeiH - kasrad | 01 05 00 00 00 0000 600 5855,27
eJIeIIe KUMYe

bromxer yapanapeipiH  Oamka | 01 05 02 01 00 0000 600 5855,27
KaJITaH OJIeIIe KUMYe

Kupnexnop OromkersinbiH akda | 01 0502 01 10 0000 610 5855,27
yapajapblHbIH ~ Oalllka  KaJiraH

eJIeIIe KUMYe

«broxer KBITJIBITBIH AUKE 0
duHaHCTAY YBIFaHAKIIAPBI»

TOPKEMEHIO OapIIbIThI

BAPJIBIK dbuHaHCaQy 0
YbITAaHAKJIAPBI

3) 3 Hue KyHmIbIMTaHbl TYOQHIOTE PEIAKIHIS OSTH UTIPTa:

2022 enra KaeHJbIK aBbL1 sKUpJere
TP buekray MyHUIIUNIAJIb PAOHBI
BrogxeTHbIH Gapa3iaHbLIa TOPraH KepeMHIpe KyJoMe

3 HYe KymIbIMTAa

(MeH cyMm)
Hceme Kepemnen koowt 2022 enza
cymma
KEPEMHOP 1 00 00000 00 0000 000 4215,2
TABBILLKA CAJBIMHAP, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 000 318,7
®W3UK 3ATJAPHBIH KEPEMHOPEHO 1 01 02000 01 0000 110 318,7
CAJIBIM
®uzuk 3ariapHblH KepemHopena PO CK 224 | 1 01 02000 01 0000 110 318,7
MaJJIOCeHEH IMyHKThl O€lMoH OWITeIoHToOH
caJibIM CTaBKaChl OyeHYa CaJiblHa TOPTaH CaJIbIM
@U3MK 3aTIaPHBIH MOJIKOTEHD CAJIbIM 1 06 01030 10 00000 110 525
Kup canpiMel 1 06 06000 10 00000 110 2865
bepoM aBbUT Xy>KabIThl CAJIBIMBI 10503010 01 2100 110 280
['paxxraHHAPHBIH aBBUT KUPJICKIOPE 11714030 10 0000 180 226,5
OrO/KETIIaphIHA KYUEPENIo TOPraH y3apa cajibiM
aKJdasapbl
TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 242,48
Xopbu KOMHcCcapHaTiap oynmaran | 2 02 03015 10 0000 151 103,8
TEPPUTOPUSUIOPAS OepeHdeNl XopOW  HCOMKd
QTyHBl ~ TaMOITd  amiblpyra  JKUPJICKISP




Or0/KeTIapbhiHA CYOBEHITUSIIOP

ABBUI KUPIEKIope Or0IKETIaphIHA 2 02 49999 10 0000 150 138,68
TaIbIpbUIa TOPraH Oaika OraKeTapa

TpanchepTiIap

BAPJIBIK KEPEMHOP 4457,68

4) «2022 enra buekray MyHUIMITATL paiioHbl KaeHIBIK aBBbUT KHUPIIETe OFOIKETHI
YBITBIMHAPHI KITacCU(DHUKAIUACCHEH OyeKIope, OyJIeK9oIope, MaKcaTuyaH CTaThsuiapbl hom
YBITBIMHAD TOPJIOPE TOPKEMHOpE OyeHua OIO/UKET ACCHUTHOBAaHUENOpEH Oyiny» S Hue
KYIIBIMTACBhIH TYOOHATe peaakiusae O3sH UTOPra:

(MeH cym)

NCEME

byn
€K

byn
eK
99

cCp BP

2022 enra
cymMma

IroMyYM/I9YJOT
MOICbhOJIQJIOPE

01

1540,554

P® CYyOBEKTHIHBIH hom
MYHULIMNATh OCpOMIICKHEH WH
orapel  Basbliihadl  3aTBHIHBIH
DITYOHJIETE

Ol

02

380,197

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
IOHQJICHUIOpE

Ol

02

9900000000

380,197

Mynununans 6epamiiex
banmeirer

Ol

02

9900002030

380,197

Jaynar (MyHHMIIMTIANB)
OpraHHapHlI, Ka3Ha
yupexaeHuenope QGyHKIUSIOPEH
YToyHe TOOMUH UTY
MakcaTiapbiHaa nepcoHanra
TYJIOY YbITBIMHAPHI

Ol

02

9900002030 | 100

380,197

JIoynmoT  XakUMUSITEHEH  3aKOH
ypIrapy (BOKUJUIEKIIE) OpraHHAPBI
ham MYyHULUIIATIb
OepoMIIEKIIOpHEH BOKUJIIEKIIE
OpraHHApBI SUIYQHJIETe

Ol

04

971,777

UbIrbIMHApHBIH MPOrPaMMachI3
FOHAJIENIIOPE

Ol

04

9900000000

971,777

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

971,777

oyt (MyHHITTIANE)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
yUpexIeHueIope (yHKIHIIOPEH
YToYHE TOAIMHH UTY
MakcaTJIapbIH/a nepcoHanra
TYJIOY YBITBIMHAPBI

Ol

04

9900002040 | 100

661,428




Hoynot (MyHUITUTIAITD)
UXTBIDKJIAPBl  ©UEH TOBapJap,
S1uIop hoM Xe3MomIop caThin
aty

Ol

04

9900002040

200

306,49

barka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

Ol

04

9900002040

800

4,300

bamka romymaoysor
MJCBAJIAIAPE

01

13

282,840

Jloynmor #exmomanope OyeHda
Oarka TyJIoyJIop

Ol

13

9900002950

282,84

JloymnoT (MyHHIIUIIAb)
UXTBISDKIIAPBl ©UEH TOBapIiap,
SIUISP hoM Xe3MaTIIop caThl
ary

Ol

13

9900002950

800

18,354

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
IOHQJICHUIOpE

Ol

13

9900029900

251,091

Jaynar (MyHUITUTIATB)
OpraHHApHI, Ka3Ha
YUpEKICHUETIPE

(QYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTiaapblH/Ia
MePCOHAJTa TYJIY YbITBIMHAPBI

Ol

13

9900029900

100

13,395

Joymnot (MyHHMIIHIIAb)
UXTBISDKIAphl ©YEH TOBapJap,
ISP hoMm Xe3MoTIop caThIn
ainy

Ol

13

9900029900

200

MUJIJIM OBOPOHA

02

103,8

Mob6unuzanuon hom xopou
OyJiMaraH 93epJieK

02

03

103,8

Xopbu KOMHUcCcapuaTiap
OynamaraH  TEPPUTOPUSIIOPID
OepeHuern XopOu MCONKS aTyHBI
raMoJITd alibIpy

02

03

9900051180

103,8

Jaynar (MyHUIIUTIATB)
OpraHHApHI, Ka3Ha
yUpexIeHUENope

(QYHKIUSJIOPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTjaapblH/Ia
NEPCOHAJTA TYJIQY YbITBIMHAPHI

02

03

9900051180

100

93,481

JloyaoT (MyHHIIHATIAIb)
UXTBISDKIIAPBI ©YSH TOBapIIap,
SILIOp hoMm Xe3MaTop caThIm
Ly

02

03

9900051180

200

10,309

MUWJUIM UKBTUCAL

04

387,93




ABBIIT Xy aJIBITHl hom
OaJIBIKYBLIBIK

04

05

227,647

Kapantun hom aepyuya KypKbIHBIY
Yyl YJIOHHOPEH IOK HUTY OyeHda
yapasap

04

05

1410563130

227,647

HOn xyxanbIirst

04

09

160,291

Tezexnonaepy KbICaapbIHIa
aBBUT JKUPJICKIOPE YHKISPEHID
aBTOMOOWJIb  IOJUIApbIH ~ hom
WH)KCHEPITBIK KOpBUIMaTapbIH
Te3Y, Kapan ToTy hoM peMoHTIay

04

09

9900078020

160,291

JloyaoT (MyHHIIHAIIAb)
UXTBISDKJIApPBI ©U€H TOBapIap,
31UISp hoM Xe3MaTIIap caThln
ary

04

09

9900078020

200

160,291

TOPAK-KOMMYHAJb
XVKAJIBIK

05

1998,055

KoMMmyHasb XyKalbIk

05

02

147

Te3zexmonaepy OyeHdya Oarka
gapajap

05

02

9900075050

147

TesexnoHepy

05

03

2985,417

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
IOHQJICHUIOpE

05

03

9900000000

2788,57

YpaM AKTBIPTYBI

05

03

9900078010

1762

HoynoT (MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKIAPBl  ©UEH TOBapiap,
ISP hoMm Xe3MoTIop caThIn
any

05

03

9900078010

200

1762

Tesexnonaepy OyeHua Oarika
gapajap

05

03

9900078050

861,338

HoynoT (MyHHIIHIIAB)
UXTBISDKJIAphl  ©YE€H TOBapiap,
HuIep hom Xe3MoTIop caThin
aty

05

03

9900078050

200

861,338

bamxka Oromker
ACCHTHOBAHMEIIOPE

05

03

9900078050

800

287,246

I'omymu xapakrepaarsl
OroxeTapa Tpancepriaap

14

596,3

Bamika Gromxerapa
TpaHchepTiiap

14

03

9900020860

596,3

Kupneknopro hpuHaHc
SAPAOMEHEH PernoHab (OH IBIH
dbopMmanamteipy e4deH Poccus
Ddenepanmsice CyObEKTHI

14

03

9900020860

44,3




OI0JIPKEThIHA KUPJIC
010 KeTIapaaH CyOCHIUSIIOP

bromxerapa Tpancdeptiap 14 03 9900020860 | 500 44,3
Paiton OromkeThIHA KyUepeIto 14 03 9900025600 | 500

Topras Oarika OromKeTapa 552
TpanchepTIap

BAPJIBIT'bI 5855,270

5) «2022 enra buekray MyHHIHMIAAL pPaHOHBIHBIH KaeHNIBIK aBbLI JKHUPJIEre
YBITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpPAcChD» / HUbI KYIIBIMTACHIH TYOOHIOTE peaaKiusId

09sTH UTPra:

(MeH cyMm)
bya
UCEME Ben. | PV | ex LICP pp | 2V22eara
eK | cymma
Kaennwix aevin scupneze Coeemuvt | 802 380,197
TOMYMJIOYJIOT MOCHOJIOJIIOPE | 802 | 01 380,197
P® cyObekThIHBIH hoM MyHULIUITIAB 380,197
OepomiiekHeH WH torapbl Basbliidau | 802 | O1 | O2
3aTBIHBIH JIIYOHIIETe
[Tporpammansi Oynmaras 802 | o1 | 02 | 9900000000 380,197
YBITBIMHAP FOHQJICIILIOPE
Mynununans 6epomiiek bansirer | 802 | O1 | O2 | 9900002030 380,197
JoynoT (MyHUIIMTIIANIB) OpTraHHApHI, 380,197
Ka3Ha yUpexKIIeHUETope
bysakusiopes yroyHe toamud uty | 802 | Ol | O2 | 9900002030 | 100
MakcaTjapblH/Ia TIEPCOHANTA TYJIOY
YBITBIMHAPBI
Kaennwvix aswvin scupneze 803 5475073
Bbawkapma komumemut ’
P® Xexymore, P® cyOnekTiaaps
Iorapbl  XaKUMHAT  Oamnikapma
OpraHHaph, . 803 | O1 | 04 971,777
aJIMUHUCTPAIHSIIOPE SITYOHIICTE
UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3 803 | 01 | 04 | 9900000000 971,777
FOHOJICTILIIOPE
Y30k anmapat 803 | O1 | O4 | 9900002040 971,777
JoynoT (MyHULMNANIb) OpTraHHApHI,
Ka3Ha yUpexKJIeHUEIIpe 661.428
byukusiopes yroyHe toamud uty | 803 | Ol | O4 | 9900002040 | 100 ’
MaKcaTIapbhlHJa TEPCOHANTa TYJOY
YBITBIMHAPBI
JloysioT (MyHHIMNATL) MXTRUDKIAD | g3 | 1 | 04 | 990002040 | 200 | 306,049
@UeH TOBapjap, OUUIP hom ’




XE3MOATJIOP CAThIII ally

baiika Or/KeT aCCUTHOBAaHUETAPE

803

Ol

04

990002040

800

4,300

banika romymMaoynoT Mackasanape

803

01

13

282,840

baiika OrO/KEeT aCCUTHOBAaHUENIAPE

803

Ol

13

9900002950

800

18,354

DUIYOHJICKHE TOOMUH HUTY

803

Ol

13

9900029900

264,486

JloynoT (MyHUIIMNIANIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEIKICHUEIIOPE
GYHKIUSUTOPEH YTOYHE TOOMHH HUTY
MaKcaTIapbhlHJa TEPCOHANTa TYJIOY
YBITBIMHAPBI

803

Ol

13

9900029900

100

251,091

JoynoT (MyHULIMNANb) UXTBISKIAP
@UYEeH  ToBapjap, OHuuep hom
XE€3MITJIOp CaThIN ATy

803

Ol

13

9900029900

200

13,395

MUJIJIM OBOPOHA

803

02

103,8

MoOunu3anroH hom Xopou
Oysmaras 93epJieKk

803

02

03

103,8

Xopbu komuccapuatiiap OynMaraH
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHuen xopou
HICOITKO aJTyHBI TAMOJITd allbIpy

803

02

03

9900051180

103,8

JloynoT (MyHULIUNANIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUpEXKACHUEIIPE
(QYHKIUSAJIOPEH YTOYHE TOAMHUH UTY
MakcaTJIapblH/la TIEpPCOHAITa TYJY
YBITBIMHAPBI

803

02

o3

9900051180

100

93,481

JoynoT (MyHHUIIMIIANB) UXTHISAKIAP
OUCH  TOBapiap, OHIUpP hom
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

803

02

o3

9900051180

200

10,309

MHWJUIM UKBTUCA L

803

04

387,938

ABBUT Xy>KaJIBIThl hoM OaNbIKYBLIBIK

803

04

05

227,647

Kapantun hom aepyya KypKbIHBIY YYTI
YJISHHOpEH 10K UTy OyeHda yapanap

803

04

05

1410563130

227,647

JoynoT(MyHUIIUIIANB)  UXTHISDKIAPHI
©UeH TOBapjap caThlll aiy, >IUIdP
Oamkapy hoM Xe3MoTI0p KYpCeaTy

05

1410563130

200

227,647

HOn xyxaJbIrst

803

04

09

160,291

TesexyoHIepy KbICalapblHIA  aBBLI
KUPIIEKIIOPE YUKIOPEHId aBTOMOOMIIb
I0JUTAPBIH hom VH)KECHEPIIBIK
KOpBUIMaJapbelH TO3Y, Kapam TOTy hom
pEMOHTIIAY

803

04

09

160,291

JloyaoT(MyHUIMIIANB)  UXTHISDKIAPHI
©UYCH TOBapiap CaThll aiy, SIUIdP
Oamkapy hoMm xe3mMoTIop KypcaTy

803

04

09

9900078020

200

160,291

TOPAK-KOMMYHAUJIb XYKAJIBIK

803

05

1998,055




KommyHanb Xyxaabik 803 | 05 | 02 147
KommyHamb Xy»KaabIK 671KOCEH/I9 803 05 02 | 9900075050 147
gapasap

Hoynot (mynununans) uxteispkiap | 803 | 05 | 02 | 9900075050 | 200 147
©UeH TOBapJap, S1UISP hom

XE3MOTIIOp CATHII ATy

Teszexnmonaepy 803 | O5 | O3 2985,417
ABITBIMHAPHEIH MPOTPAMMACEI3 803 | 05 | 03 | 9900000000 2985,417
IOHOJICTIIIOpE

VYpaM AKTBIPTYBI 803 | OS5 | O3 | 9900078010 1762.002
JoynoT (MyHULMIANTb) UXTBISKIAP

ouci  Topapiap, omwup MM | o0 | s | (03 | 9900078010 | 200 | 1762,002
XE3MOTJIIOp CATHII aly

Toseiaramaepy  Oyema  Oauika | go3 | 55 | o3 | 9900078050 936,169
qapasap

JoynoT (MyHULIMNANb) UXTHISKIAP

eueH ToBapiap, ommep hom | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 200 | 936,169
XE3MOTJIIOp CATHII ATy

bamka 6romker accurnoBanuenope | 803 | O5 | O3 | 9900078050 | 800 | 287,246
I'omymmu xapakrepaarsi 803 | 14 596,3
Orakerapa Tpancdepriaap

['omymu xapakTeparsi Oarmika 803| 14 | 03 596,3
OropxeTapa Tpanchepiiap

Kupneknopro puHaHC ApAOIMEHEH 803 | 14 | 03 | 9900025700 | 500 443
pervoHanb (OHABIH

dhopmanamTeipy eueH Poccus

deneparnusace CyObEeKThI

OO/ KETBhIHA KHpJIe Ol KEeTIapIaH

cyocuausiop

bromxerapa Tpancheptiaap 803 | 14 | 03 | 9900020860 44,3
PaiioH OropKeThIHA KyUYeper 803| 14 | 03 500 552
TOpra Oaiika OroKerapa 9900025700

TpaHcdepTiiap

BAPJIBIT'BI 5855,270

2. 2021 enra buekray myHununanb pailonbl KaeHIBIK aBbLT KUpJETeHEH OOKET

SI3MACBIHA Y3TOPELLIOp KEPTEPTD.

3. Onere kapapubl MHTepHeT uentopenns Tatapcran PecnyOnukachIHBIH XOKYKBIN
MOrbJIYMAT MOPTaJbl PICMU CalThIHA: http://pravo.tatarstan.ru hom buekray MmyHununab

PalOHBIHBIH PICMHU CAWUTHIHAA:

YPHAIUTHIPY F0JIbI O€JIOH 0ACTHIPHIN YblaphIpra.

http//vysokaya-gora.tatarstan.ru  BeG-aapec

OyeHua




Coger powuce,
Kaennbik aBbLI sKupIiere banuibirst
ypbIHOAcaphl B.B.Bunorpanos



